Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252
CENTRO
IRAQUARA - BA
CNPJ: 13.922.596/0001-29

Decreto Nº 24

04/08/2025

Abre Crédito Suplementar por anulação de crédito no valor total de 739.732,07(
Setecentos  e  Trinta  e  Nove  Mil  Setecentos  e  Trinta  e  Dois  Reais  e  Sete
Centavos),  para  fins  que  se  especifica  e  dá  outras  providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 421.